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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Albuixech

2025/10804 Anuncio del Ayuntamiento de Albuixech sobre la modificación de la
fecha de celebración de sesiones de la Junta de Gobierno Local.

ANUNCIO
Por Resolución de la Alcaldía número 2025-1126 de fecha 8 de septiembre

de 2025, se ha modificado el régimen de sesiones de la Junta de Gobierno Local, de
la siguiente manera:

Periodicidad: Semanal.
Día: Jueves.
Hora: 18:00 h.

En caso de coincidir la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local en
festivo, este pasará a celebrarse el siguiente día hábil, en su caso.

Albuixech, 9 de septiembre de 2025.—La alcaldesa, María Marta Ruiz Peris.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

80
4


		2025-09-18T12:16:54+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



